

Landbruksnytt – nr. 8

17.08.22

Ekstrautbetaling av produksjonstilskudd 2022

Som en del av årets jordbruksoppgjør ble det bestemt at landbruket skal motta et ekstra tilskudd til produksjonen på grunn av svært mye høyere driftskostnader enn forutsatt i avtalen i 2021.

Landbrukskontorene har fått lite informasjon om ordningen, hvordan midlene skal utbetales og hvilke muligheter som finnes dersom man vil klage.

Statsforvalteren i Oslo og Viken skal ha informasjonsmøte for landbrukskontorene i slutten av august, så vi kommer tilbake med mer informasjon etter dette.

Vedlagt ligger forskrift for ekstrautbetaling av produksjonstilskudd og satser.

Utbetalingen kommer i september.

Du kan lese mer om ekstrautbetalingen på hjemmesiden til [Landbruksdirektoratet](#).

Vårtørkeskader i plantefelt – frister for å søke om tilskudd til suppleringsplanting

Frist for skogeier for å søke suppleringsplanting (og tettere planting) etter vårplanting er 1. september 2022. for høstplanting er fristen 25. november 2022.

Det er krav til minimumsplanteantall (bonitetsavhengig) til både tettere planting og suppleringsplanting. Du kan lese mer om dette på hjemmesiden til [Landbruksdirektoratet](#).

Kurs i sosiale medier

Aurskog-Høland kommune inviterer til kurs for næringslivet om digitale medier og Google min bedrift. Frivilligheten er også velkommen. Det er to kursdager;

- 31.08.22, da fortrinnsvis for reiselivsnæringen, på Eidsverket
- 01.09.22, i kommunestyresalen på rådhuset for alle næringer. Dersom annen næring enn reiselivet ikke kan 01.09.22 kan de være med 31.08.22.

Meld deg på her: [Kurs i sosiale medier og Google min bedrift](#)

Mer informasjon om kurset finner du på kommunens [hjemmeside](#).

Har du spørsmål så kontakt Mari Stevning Bekken, epost: mari.stevning.bekken@ahk.no eller telefon; 63 85 25 07.

Hils på vår nye næringsutvikler – Siri Bjørnstad

Siri Bjørnstad er kommunens nye næringsutvikler. Hun gleder seg til å jobbe med næringsutvikling i en variert og ambisiøs kommune, med sterkt bygdesamfunn og mye landbruk.

Hun kommer fra tilsvarende jobb i Lillestrøm kommune og har også bakgrunn fra Innovasjon Norge. Siri kan blant annet hjelpe de som har en ny forretningsidé i gang samt bistå i prosesser for offentlig finansiering.

Ta kontakt hvis du har noe du lurer på eller for å presentere deg og din gårdsbedrift.

Epost: siri.bjornstad@ahk.no

Telefon: 90 64 56 83

Tilskuddsmidler SMIL og drenering

Det er fremdeles igjen tilskuddsmidler til SMIL-tiltak og drenering.

I årets jordbruksforhandlinger ble det enighet om å øke tilskuddssatsene for drenering fra 1.juli.

De nye satsene er 2500 kroner per dekar og 38 kroner per løpemeter grøft, avgrenset til maksimalt 2500 kroner per dekar berørt areal.

Spørsmål rettes til Ole Eide; ole.torbjorn.eide@ahk.no / tlf; 63 85 27 40

Landbrukskontoret ønsker alle en fortsatt fin sensommer og god innhøstning 😊